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МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

від                                                             Миколаїв                                                               № 

Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2019 № 56/64 «Про затвердження комплексної Програми «Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки»» (із змінами)

[bookmark: _Hlk98599344]З метою координації зусиль виконавчих органів Миколаївської міської ради та правоохоронних органів, підрозділів Національної гвардії України при організації і проведенні спільних заходів з профілактики правопорушень, забезпечення своєчасного реагування правоохоронних органів на повідомлення населення про злочини та події, вжиття ефективних заходів щодо їх розслідування та розкриття, сприяння органам внутрішніх справ міста, іншим виконавцям заходів Програми у вирішенні проблем матеріально-технічного забезпечення їх правоохоронної діяльності у період воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», враховуючи листи Головного управління Національної поліції в Миколаївській області від 16.02.2023 № 218/01/30/-2023, від 24.03.2023 № 405/01/30-2023, управління Служби безпеки України в Миколаївській області від 08.02.2023 № 64/20-932, управління стратегічних розслідувань в Миколаївській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України від 22.03.2023 № 549/55/113/01-2023, державної установи «Миколаївський слідчий ізолятор» від 23.03.2023 № 20/6/2-2102/Шмш, керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до комплексної Програми «Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки», затвердженої рішенням Миколаївської міської ради від 20.12.2019 № 56/64 «Про затвердження комплексної Програми «Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки» (із змінами) (далі – Програма).

[bookmark: _Hlk117242643]1.1. Розділ «Співвиконавці» додатка 1 до Програми доповнити пунктами 13 та 14 такого змісту: 
«13. Управління стратегічних розслідувань в Миколаївській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України.
14. «Державна установа «Миколаївський слідчий ізолятор».

1.2. Таблицю розділу «Обсяги і джерела фінансування Програми» додатка 1 до Програми викласти в такій редакції:

	Обсяги і джерела фінансування Програми
	Всього
(тис. грн)
	У тому числі за роками (тис. грн)

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	Всього:
	41099,3
	  9412,0
	9334,6
	10082,7
	12270,0

	Кошти  бюджету Миколаївської міської територіальної громади
	41099,3
	  9412,0
	9334,6
	10082,7
	12270,0



1.3. Таблицю «Результативні показники виконання комплексної Програми «Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки» розділу 3 Програми викласти в новій редакції (додається).
[bookmark: _Hlk130917584][bookmark: _Hlk130917696]1.4. Пункти 1, 5, 6 та 8 додатка 2 до Програми викласти в новій редакції (додаються). 
1.5. Доповнити додаток 2 до Програми пунктами 9,10 та 11 (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань прав людини, дітей, сім’ї, законності, гласності, антикорупційної політики, місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (Кісельову), з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого заступника міського голови Лукова В.Д.


Міський голова                                                                             О. СЄНКЕВИЧ




ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради 
від ________________
№ _________________


Розділ 3. ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ

Результативні показники виконання
 комплексної Програми «Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки»

	Назва показника
	Одиниця
 виміру
	роки

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	Забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері профілактики правопорушень та злочинності шляхом розроблення та здійснення комплексу заходів, спрямованих на усунення причин та умов вчинення протиправних діянь. Налагодження дієвої співпраці органів місцевого самоврядування та правоохоронних органів у цій сфері

	Показники витрат (ресурсне забезпечення Програми)
	тис. грн
	  9412,0
	9334,6
	10082,7
	12270,0

	Показники продукту: кількість зареєстрованих кримінальних правопорушень (без врахування закритих та знятих з обліку)
	од.
	9800
	9200
	8300
	8000

	у 
тому 
числі:
	тяжких та особливо тяжких
	од.
	2360
	2260
	2120
	2040

	
	у громадських місцях
	од.
	480
	440
	380
	350

	
	в умовах вулиці
	од.
	330
	300
	220
	200

	Кількість кримінальних правопорушень, за якими особам повідомлено про підозру з числа зареєстрованих)
	од.
	2600
	2750
	2800
	2900

	у 
тому 
числі:
	розбійних нападів
	од.
	20
	25
	35
	40

	
	грабежів
	од.
	120
	140
	170
	190

	
	незаконних заволодінь транспортними засобами
	од.
	10
	14
	20
	23

	Показники ефективності: рівень злочинності на 10 тис. чол.
	од.
	150,6
	128,0
	111,4
	105,0

	Показники якості: питома вага розкритих кримінальних правопорушень
	
од.
	
32
	
35
	
40
	
45

	Показники якості: питома вага розкритих кримінальних правопорушень, пов’язаних з незаконним обігом (розповсюдженням) наркотичних речовин
	

од.
	

-
	

33
	

37
	

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради 
від________________ 
№_________________

Додаток 2 
до Програми 

[bookmark: OLE_LINK1]Перелік завдань і заходів, обсяги та джерела фінансування комплексної Програми
«Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки»
	№ з/п
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування 
(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього
	У тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	МАТЕРІАЛЬНЕ, ТЕХНІЧНЕ І КАДРОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОФІЛАКТИЧНОЇ РОБОТИ

	1.
	З метою підвищення ефективності виконання на території м. Миколаєва заходів, спрямованих на захист державного суверенітету, конституційного ладу, територіальної цілісності, економічного, науково-технічного і оборонного потенціалу України, законних інтересів держави та прав громадян від розвідувально-підривної діяльності іноземних спеціальних служб, посягань з боку окремих організацій, груп та осіб, а також забезпечення охорони державної таємниці; попередження, виявлення, припинення та розкриття тероризму, корупції та організованої злочинної діяльності у сфері управління економіки та інших протиправних дій, які безпосередньо створюють загрозу життєво важливим інтересам України, надати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету для придбання автомобільного транспорту, спеціального обладнання, електронно-обчислювальної техніки та оргтехніки, засобів зв’язку, спорядження (у тому числі спеціального), оптичних приладів, довгострокового обладнання спеціального призначення, іншого невиробничого обладнання, засобів особистого та колективного захисту управлінню Служби безпеки України в Миколаївській області
	2020-2023 роки
	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,
управління Служби безпеки України в Миколаївській області
	Бюджет           Миколаївської міської
територіальної громади
	
8915,0

	
2865,0

	
1950,0

	1700,0
	2400,0
	Підвищення ефективності вжиття на території м. Миколаєва заходів, спрямованих на захист державного суверенітету, конституційного ладу, територіальної цілісності, економічного, науково-технічного і оборонного потенціалу України, законних інтересів держави та прав громадян від розвідувально-підривної діяльності іноземних спеціальних служб, посягань з боку окремих організацій, груп та осіб

	5.
	Задля покращання матеріально-технічного забезпечення Головного управління Національної поліції в Миколаївській області шляхом виділення субвенції з міського бюджету державному бюджету з метою покращання матеріально-технічного забезпечення на придбання необхідного майна та послуг: легкових автомобілів (брендованих відповідно до кольорографічних схем, оснащених розпізнавальними знаками та надписами для транспортних засобів поліції), автомобільного обладнання, проблискових маячків в комплекті; засобів зв’язку, комп’ютерної та оргтехніки, меблів для облаштування службових кабінетів, будівельних матеріалів, дверей, стелажів, послуг ремонту адмінприміщень, послуг встановлення протипожежної сигналізації, а також сплату адміністративних послуг і зборів за державну реєстрацію транспортних засобів, сплату реєстраційних документів та номерних знаків 
	2020-2023 роки
	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,
Головне управління Національної поліції в Миколаївській області
	Бюджет           Миколаївської міської
територіальної громади
	
7700,0

	1500,0
	1600,0
	2200,0
	
2400,0

	Скорочення часу реагування на злочини та правопорушення у м. Миколаєві, відповідно до встановлених термінів, покращання роботи підрозділів Головного управління Національної поліції в Миколаївській області

	6.
	З метою покращання роботи у місті Миколаєві підрозділів патрульної поліції в Миколаївській області передбачити надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення управління патрульної поліції в Миколаївській області сучасними матеріально-технічними засобами, а саме: автомобілями та спеціальним легковим автотранспортом, автомобільним та спеціальним обладнанням, електронно-обчислювальною технікою, оргтехнікою, технікою зв’язку, оптичними приладами, довгостроковим обладнанням спеціального призначення, меблями та спеціальними шафами, спортивним інвентарем, іншим невиробничим обладнанням і спецзасобами, а також сплату адміністративних послуг і зборів за державну реєстрацію транспортних засобів, сплату реєстраційних документів та номерних знаків 
	2020-2023 роки

	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,
управління патрульної поліції в Миколаївській області
	Бюджет           Миколаївської міської
територіальної громади
	

4535,0


	850,0
	900,0
	985,0
	1800,0
	Покращання роботи щодо забезпечення громадського порядку у місті Миколаєві підрозділів патрульної поліції в Миколаївській області

	8.
	З метою підвищення ефективного захисту прав і свобод громадян та  боротьби з наркозлочинністю на території 
м. Миколаєва, надати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету для придбання автомобільного транспорту, спеціального обладнання, електронно-обчислювальної техніки та оргтехніки, засобів зв’язку, відеоспостереження, спорядження (у тому числі спеціального), оптичних приладів, довгострокового обладнання спеціального призначення, спецзасобів управлінню боротьби з наркозлочинністю в Миколаївській області
	2020-2023 роки

	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради, управління боротьби з наркозлочинністю в Миколаївській області, державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України»
	Бюджет           Миколаївської міської
територіальної громади
	


1650,0

	


-
	


800,0
	


850,0
	-
	Покращання роботи підрозділів управління боротьби з наркозлочинністю в Миколаївській області щодо забезпечення захисту прав і свобод громадян та  боротьбі з наркозлочинністю на території м. Миколаєва

	9.
	З метою поліпшення матеріально-технічного забезпечення управління стратегічних розслідувань в Миколаївській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України шляхом виділення субвенції з міського бюджету державному бюджету на придбання необхідного майна та послуг: спеціалізованих автомобілів, автомобільного обладнання.
	2023 рік

	[bookmark: _Hlk130918323]Виконавчий комітет Миколаївської міської ради, управління стратегічних розслідувань в Миколаївській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України
	Бюджет           Миколаївської міської
територіальної громади
	



-

	



-
	



-
	



-
	2400,0
	Скорочення часу реагування на злочини та правопорушення у м. Миколаєві, відповідно до встановлених термінів, покращання роботи управління стратегічних розслідувань в Миколаївській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України

	10.
	З метою забезпечення надійної охорони периметру державної установи «Миколаївський слідчий ізолятор», надати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету для придбання, спеціального обладнання, електронно-обчислювальної техніки та оргтехніки, засобів зв’язку, відеоспостереження, спорядження (у тому числі спеціального), оптичних приладів, довгострокового обладнання спеціального призначення, спецзасобів
	2023 рік

	[bookmark: _Hlk130918409]Виконавчий комітет Миколаївської міської ради, державна установа «Миколаївський слідчий ізолятор»
	Бюджет           Миколаївської міської
територіальної громади
	

-

	

-
	

-
	

-
	470,0
	Покращання охорони периметру державної установи «Миколаївський слідчий ізолятор» для фіксації протиправних дій з боку осіб, узятих під варту

	11.
	З метою підвищення ефективного захисту прав і свобод громадян та  боротьби з наркозлочинністю на території 
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